
B1E786CEF6CDF350E6404C24E6685A1A20339E75

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Strona 1 z 5

identyfikator 99/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 99/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania ogłoszeń na
tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadzam regulamin umieszczania ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych na terenie miasta
Tarnobrzeg stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykaz tablic ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg, objętych niniejszym
regulaminem stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Komunalnych i Środowiska.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



B1E786CEF6CDF350E6404C24E6685A1A20339E75

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Strona 2 z 5

ZAŁĄCZNIK   do Zarządzenia Nr 99/2014
Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14.04.2014
w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania

ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących
własnością Gminy Tarnobrzeg

Regulamin umieszczania ogłoszeń na tablicach
ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

1 ) Przeznaczeniem tablic ogłoszeniowych jest przede wszystkim bieżące przekazywanie do
publicznej wiadomości informacji związanych z funkcjonowaniem wspólnoty samorządowej

2 ) Administratorem tablic ogłoszeniowych są Zarządy Osiedli Miasta Tarnobrzega.
3 ) Na każdej tablicy ogłoszeniowej umieszczone są dane kontaktowe do administratora tablic.
4 ) Zabrania się wieszania ogłoszeń innych niż wymienione w pkt.1.
5 ) Administrujący mogą wyrażać zgody na nieodpłatne umieszczanie ogłoszeń na tablicach

ogłoszeniowych z zastrzeżeniem pkt.6 i pkt. 15.
6 ) Administrator wyrażając zgodę określi Wnioskodawcy zasady wywieszenia ogłoszenia

uwzględniając realizację celów wynikających z pkt. 1.
7 ) Mimo udzielonej zgody o której mowa w pkt. 5 Właścicielowi oraz Administratorowi

przysługuje prawo do zdjęcia wywieszonych ogłoszeń w przypadku uzasadnionego
przypuszczenia naruszenia dóbr osobistych w treści informacyjnej lub graficznej reklamy lub
ogłoszenia.

8 ) Właściciel oraz Administratorzy nie ponoszą odpowiedzialności za treść, za dopisywane treści
lub informacji przez osoby trzecie, oraz za stan reklam i ogłoszeń (uszkodzenie, niszczenie,
zaklejanie, zrywanie, malowanie, rysowanie, itd.) wywieszonych materiałów.

9 ) Wszystkie plakaty i ogłoszenia naklejane bez zgody administratora będą przez niego usuwane.
10 ) Samowolne naklejanie może podlegać karze zgodnie z art. 63a Kodeksu wykroczeń.
11 ) Naklejanie klepsydr nie wymaga zgody Administratora. Zabronione jest w tym przypadku

zaklejanie aktualnych informacji Właściciela bądź Administratora.
12 ) Ogłoszenia należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania

szkód.
13 ) Za właściwy stan techniczny i utrzymanie tablic ogłoszeniowych odpowiada właściciel.
14 ) W przypadku zniszczenia przez reklamodawcę tablic ogłoszeniowych, właściciel będzie

dochodził odszkodowania na zasadach ogólnych.
15 ) W przypadku wskazania tablic informacyjnych jako miejsca przeznaczone do nieodpłatnego

wywieszania ogłoszeń wyborczych zastosowanie do nich mają następujące zasady
umieszczania ogłoszeń:

a ) ogłoszenia mogą zajmować maksymalnie 2/3 powierzchni tablicy ogłoszeniowej
z zastrzeżeniem lit. b).

b ) zabrania się zamieszczania ogłoszeń w 1/3 górnej części tablicy.
c ) wywieszenie ogłoszeń nie wymaga zgody administratora.
d ) administratorowi przysługuje prawo zdjęcia ogłoszeń w przypadkach określonych w lit. b).



B1E786CEF6CDF350E6404C24E6685A1A20339E75

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Strona 3 z 5

e ) ogłoszenia należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania
szkód.

f ) właścicielowi oraz administratorowi przysługuje prawo do zdjęcia wywieszonych ogłoszeń
w przypadku uzasadnionego przypuszczenia naruszenia dóbr osobistych w treści
informacyjnej lub graficznej reklamy lub ogłoszenia.

g ) Komitety Wyborcze umieszczają ogłoszenia i plakaty wyborcze we własnym zakresie.
h ) Komitety Wyborcze umieszczają ogłoszenia i plakaty wyborcze nieodpłatnie.
i ) z tytułu uprzątnięcia materiałów wyborczych po zakończeniu kampanii wyborczej, Komitety

Wyborcze korzystające z tablic wnoszą na konto Gminy Tarnobrzeg jednorazową opłatę
stanowiącą iloczyn stawki 10 zł + VAT i ilości wskazanych w danej kampanii miejsc do
bezpłatnego wywieszania ogłoszeń wyborczych z zastrzeżeniem lit. j)

j ) w przypadku braku wpłaty i nie usunięcia w ustawowym terminie ogłoszeń wyborczych przez
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych, właściciel usunie plakaty i ogłoszenia
wyborcze na koszt obowiązanych.



B1E786CEF6CDF350E6404C24E6685A1A20339E75

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Strona 4 z 5

ZAŁĄCZNIK   Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2014
Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14.04.2014
w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania

ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących
własnością Gminy Tarnobrzeg

Wykaz tablic informacyjnych

1 )Lp Osiedle Ulica Lokalizacja
1 Wielopole Dekutowskiego Blok nr 12
2 Wielopole Dekutowskiego Blok nr 13
3 Wielopole Wyspiańskiego Blok nr 6
4 Wielopole Szpitalna Skrzyżowanie z ul.

Rusinowskiego
5 Stare Miasto Sandomierska Skrzyżowanie z ul.

Jasińskiego
6 Stare Miasto Dominikańska Skrzyżowanie z ul.

Wyszyńskiego
7 Stare Miasto Pl. Bartosza

Głowackiego
Wejście od strony ul.
Mickiewicza

8 Przywiśle 1 Maja Blok nr 7
9 Przywiśle Wianek Blok nr 11
10 Przywiśle Skalna Góra Blok nr 1
11 Przywiśle Niepodległości Blok nr 4
12 Przywiśle Waryńskiego Blok nr 1
13 Przywiśle Waryńskiego Blok nr 4
14 Przywiśle Pl. Tysiąclecia Blok nr 3
15 Siarkowiec Św. Barbary Blok nr 13
16 Siarkowiec Kopernika Blok nr 2
17 Siarkowiec Kopernika Blok nr 4
18 Piastów Dąbrówki Skrzyżowanie z ul. B.

Śmiałego
19 Piastów Władysława Łokietka Nr 2
20 Podłęże Słomki Sklep K2 ( nr 2c )
21 Podłęże Dzikowska Pętla MKS
22 Dzików Marczaka Blok nr 9
23 Dzików Konfederacji

Dzikowskiej
Blok nr 18

24 Serbinów Zwierzyniecka Obok Pizzerii Tertio
25 Miechocin Pl. Akademii

Miechocińskiej
Obok Fili Biblioteki

26 Miechocin Mickiewicza Skrzyżowanie z ul
Długosza



B1E786CEF6CDF350E6404C24E6685A1A20339E75

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu umieszczania
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg

Strona 5 z 5

27 Miechocin Krzywa Nr 6
28 Miechocin Długosza Nr 13
29 Miechocin Krzywa Skrzyżowanie z ul.

Mickiewicza
30 Miechocin Mickiewicza Nr 101
31 Wielowieś Piętaka Obok remizy

strażackiej
32 Wielowieś Szklana Skrzyżowanie z ul.

Grobla
33 Wielowieś Lądowisko Jana

Pawła II
Skrzyżowanie z ul.
Grobla

34 Wielowieś Warszawska Nr 276
35 Sobów Handlowa Nr 140
36 Sobów Chwałki Skrzyżowanie z ul.

Józefa Bema
37 Sobów Zarowie Nr 45
38 Sobów Bema Nr 166
39 Zakrzów Spokojna Obok remizy

strażackiej
40 Zakrzów Wspólna Nr 12
41 Sielec Kąpielowa Przy remizie

strażackiej
42 Sielec Sielecka Nr 49 – Przy placu

zabaw
43 Ocice Ocicka Przy domu

osiedlowym
44 Ocice Ocicka nr 186
45 Ocice Ocicka Skrzyżowanie z ul.

Orląt Lwowskich
46 Nagnajów Partyzantów Nr 9
47 Nagnajów Św. Józefa Nr 1
48 Mokrzyszów Sienkiewicza Nr 184
49 Mokrzyszów Chrobaka Nr 47


